Linea Imperatorum

Eraclius

Ferūt hijs dieb⁹ ignē e celo cecidisse. Iridēq; grādē apparuissē ut homines consummationē seculi adesse putabant ob tonitrua ac fulgura ingentia. Secuta est pestilentia grauissima. que estiuis mensibus plures consumpsit. Visiq; fuerunt angelus bonus t̄ malus ciuitatem pertransentes. at quotiens angelus malus venabulo iussu boni ange li domū aliquā percussisset. Tot ex eodem domo sequenti die morte dissoluti sunt.

Prodigia quoq; multa t̄ quidem horrenda hac tempestate in grecia apparuere que sane futuras Mahometi calamitates pretendere videbātur. Nāz uno t̄ eodem anno cometes perlucidus bizantij vi sus est. Et puer quadrupes natus. Nec nō t̄ est apud isulam Belon duo maxima mōstra omnino humanam speciem habentia visa sunt. Et alia multa hinc inde consimilia apparuere.

Sexta etas mundi

Machometus

Machometus arabs. vel ut Malij voluit psa fuit. nobili ortus parente. deos gentium adorante. sed nitem hebraice getis habuit ysmahelitam. Is ex duabus huiusmodi omnino sibi inuicem aduersantibus superstitionum sectis originem trahens nulli eorum omnino adhesit. sed homo acerrimi callidissimis ingenii inter christianos pueratus. principiosissimum humano generi ex duas huiusmodi gentium legibus conflauit incendiis. Namque inter arabas apud quos magnum ambiret honoris locum publice actionatus est. non iniuria cosdroe cum omni familia deletum esse. quod se per deo adorari fecisset. homo omnium scelerissimus. qui et ipse ydola sculptiliaque manu facta adorare solitus fuisset. Subseqniter de lege hebreorum quam magna ex parte arabes sectabantur. christianorumque traditionibus ita disputabat. ut unam eademque esse utraque affirmaret. Licet magnis utraque gens ab ducere erroribus. quos quidem errores ita ipse moderabat. ut hebreos reprehenderet ihesum christum ex virginine natum negantes. quod sui maiores futurum expectandis predixerant aduenisse. christianos non redargueret levitatis. quod per suos sit ihesum dei amicissimum et ex virginine natum obprobria et demum crucis mortem a iudeis perpeti voluisse. Et suam ipse predicans legem futuram affirmabat: ut siue acciperet custodirentur sarraceni. Et sibi diuino ad id nuncio obsequrentur. sese in libertate asserat. et principatu regnorum finitimos pociant. Iesus est etiam coparato ingenti arabum exercitu fines romani imperii turbare. Eius motus heraclius cito compescuit. solicitatis eius ad defectos militum pollicitationibus et prius. Tandem sarraceni et arabes arma sumentes a nativitate christi sexcentesimo tercio ac vigesimo ita heraclius duces suparunt ut hominem felicem primo mox infelicissimus reddiderint duce mahometo. qui cum magnu se dei prophetam assereret. et magis artibus asianos et africanos deludens. Ita populos quosdam concitauit noua a se religione imbutos. ut paulum absuerit. quin omnino imperii nomen delerent. Capta alexandria. multisque alijs sirie et cilicie urbibus. Inualescit ei secta nunc multo agitur quam ante. Nam tota asia et africa magna pars europe mahometanis principibus subiecta est. Instant nunc thurci terra ac mari. ut nos tandem cuniculos ex his europe lateribus eruant. Mahometus quoque (ut in alchorano legitur) quo magis sectatores a religione christiana se indugeret hereticos quosdam in compositionis legibus maxime vero nestorianos secutus est. multa hinc inde legem Moyseos et euangelij dei astute colligentes. ac in unum quasi corpus redigens. Et ut seductos propositos fortius irretiret. statuit quod homo totvixores principue ad quaternarium numerum de propria cognitione ac concubinas habere posset. quot facultatibus suis alere posset. Empticias quot vellent. Quini tamen usum interdixit. hisque quod precepta legis seruaret. promisit padisus videlicet delitiae ortu: ubi optati cibi ad vota. pulcherrimas vestes. et virgines ad amplexum. angelos ministres esse asseruit. Qui vero legem promitteret infernum conminatus est. Cum demum sex annos regnasset. Anno domini 632. etatis vero sue. 34. mortem obiit. Eius corpus apud mechanam sepultum a sarracenis et thurcis maximo in pecto nunc usque habitum est.

Isyodus hispanus hispalensis epus. leandi successor. bti Gregorii pape discipulus. hisque tribus propter doctrinam virtutesque ac crebra eius miracula maximus in pecto vbique fuit. Qui multa tamen scripsit. quod fidem christianam mirifice iuvant. De summo enim bono. de viris illustribus. ethimologiarum libros. historiam propterea ab

S. Soar

Adversus usque ad tpa heraclium. vitas quendam sanctorum. historiam longobardorum atque alia pene innuerabilia. Et cum constet cum quod uis lande dignum ob doctrinam et sanctitatem. Eius natale 18. kal. februarii celebratur.

Soar venies ex aquitania in Gallia claret sanctitate et miraculis. qui in suburbano treverico iuxta flum ecclesiam fecit. multasque sanctorum reliquias collocavit. Ibi diu noctibus deo vnebat vigiliis oratione predicatione multos ad fidem rectam deduxit. et egrotos sanabat. Hyabolus sibi inuidens multas tribulationes ei ingessit. infantem triduo mortuum viuum ac loquorem reddidit. Episcopatum treverensem oblatum a Sigberto rege francorum regnauit. Demum in senectute bona in pace quietuit.

Machometus arabs. vel ut Malij voluit psa fuit. nobili ortus parente. deos gentium adorante. sed nitem hebraice getis habuit ysmahelitam. Is ex duabus huiusmodi omnino sibi inuicem aduersantibus superstitionum sectis originem trahens nulli eorum omnino adhesit. sed homo acerrimi callidissimis ingenii inter christianos pueratus. principiosissimum humano generi ex duas huiusmodi gentium legibus conflauit incendiis. Namque inter arabas apud quos magnum ambiret honoris locum publice actionatus est. non iniuria cosdroe cum omni familia deletum esse. quod se per deo adorari fecisset. homo omnium scelerissimus. qui et ipse ydola sculptiliaque manu facta adorare solitus fuisset. Subseqniter de lege hebreorum quam magna ex parte arabes sectabantur. christianorumque traditionibus ita disputabat. ut unam eademque esse utraque affirmaret. Licet magnis utraque gens ab ducere

Isidorus episcopus

Gallus abbas

Gallus beati columbae discipulus. Ita tūc in occidente viuebat ut etiam i vi
ta sancti nomē mereret. Floruit itaq; tempibus heraclij impatoris in ger-
mania ob cuius merita monasteriū sancti galli in ostiensi epatu cōstructū fuit
In quo p plures monachi virtutibus ac miraculis claruerūt. Et cū nūero. 400.
sancte viuerēt. unus noīe Erubrinus suā brunigildis regis francie ab hac lau-
dabili vita defecit. tandem beatus gallus posthvara sanctitatis miracula in dño
quievit. huius vestigia secutus ē eustachius abbas. secuta t sancta aurea. In cu-
iis honorē beatus eligius monasteriū virginū edificauit. Ferūt etiam basilium
quendā ysidoro equalem vita t moribus t doctrina insigne tū habitū fuisse.